
 

O B J E D N Á V K A číslo :  49 

 Objednatel IČO: 00095354 DIČ:  Nejsme plátci DPH 

   Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

 Zámecké náměstí 1/7  

 792  01  Bruntál  Dodavatel IČO: 29447771 DIČ: CZ29447771 

 tel: 554 717 947  DOLMENS building, s.r.o. 

  e-mail:info@mubr.cz   325 

  č. dat. schránky: p59k6fd   Světlá 

   793  31  Světlá Hora 

 Bankovní spojení    

 Číslo účtu 1931771/0100   

 

Celková částka včetně DPH: 489 681,05 

Objednáváme: Oprava sociálních zařízení v severovýchodnímrohu přízemí zám 

 Na základě Veřejné zakázky zanedbatelného rozsahu "Oprava sociálního zařízení v severovýchodním rohu přízemí  
Zámku v Bruntále" u Vás objednáváme stavební práce dle PD Ing Zděňka Pohla, dělnická 2, Bruntál ze dne 08/23,  
podmínek Závazného stanoviska KÚMSK odboru kultury a památkové péče ze dne 23. 10. 2023 a oceněného  
nabídkového rozpočtu. 
Jedná se zejména o tyto práce: 
Stavebními úpravami dojde v místnosti 1.17 Sociální zázemí k odstranění dělících příček WC, včetně odstranění  
obkladů na WC a 3 dveří u kabin WC. Dělící příčky budou z laminované dřevotřískové desky, v barvě příček,  
které budou bílé v matném provedení. Kování dveří bude v materiálu nebo barvě bronzové/mosazné. Toalety budou  
o počtu 3 ks - závěsné modulové WC geberit. Stávající rozvody vody a elektroinstalace budou využity. Dojde k  
nutnému dopojení nových zařizovacích předmětů. Viditelné odpadní potrubí bude rozebráno v délce cca 3 m a  
posunuto o cca 30 cm do rohu místnosti. Vyspravení zdiva bude provedeno vápennou jádrovou omítkou, na kterou  
bude potom nanesena vápenná štuková vnitřní bílá omítka, která bude zahlazena a napojena na stávající omítku.  
Povrch stěn a stropu bude očištěn s odstraněním druhotných novodobých nátěrů (vrstev), mechanicky (např.  
špachtlí, či omýváním pomocí houbiček, apod). Následně budou vyspraveny případné defekty stěn a stropů, k tomu  
bude použit vápenný tmel (s jemnou granulací do 0,5 mm), tmely budou jemně přebroušeny smirkovou houbou. Na  
závěr bude místnost vymalována bílým vápenným nátěrem (pomocí malířského štětce). Nátěr bude proveden ve dvou  
tenkých vrstvách. Povrch podlah bude z pohledového cementového plovoucího potěru s broušeným povrchem (světle  
šedý či světle béžový). 
Sanitární zařízení bude z porcelánu/keramiky, bílé barvy, oválného tvaru. 
Baterie a sifon bude z materiálu bronz/mosaz či chrom. Nad umyvadly bude osazeno zrcadlo. Stěny v úrovni  
poloviny místnosti budou obloženy čistě bílými lesklými obklady např. o rozměrech 20 x 20 cm se světlým  
spárováním nebo bude aplikovaná omyvatelná bílá stěrka. Obklad bude do výšky 1,9 m, po patu klenby. Vstupní  
interiérové dveře (křídla i zárubně) budou repasovány. Jedná se o šetrné odstranění nátěrů mechanicky či  
chemicky, následné očištění od prachových depozitů a nečistot a celkově přebroušeni (nerovnosti, apod.), kdy  
veškeré broušení či přebrušování bude provedeno ručně, s důrazem na zachováním všech profilací dveří. Bude  
provedena revize všech dřevěných spojů a jejich následné preventivní ošetření proti škůdcům a plísním s  
preventivním účinkem i likvidačním účinkem; případné srovnání svěšení a opravy rovinnosti křídel, a závěsů  
rámů; případná oprava spojů v rozích křídel, a rámů; případná výměna degradovaných profilů za kopie;  
přetmelení drobných vad a prasklin a přebroušení (veškeré broušení či přebrušování bude provedeno ručně a  
praskliny budou vyplněny stejným smrkovým dřevem nebo tmelem); před novými nátěry budou dveře zbaveny prachu,  
apod.; Veškeré nátěry dřeva budou provedeny ve dvou vrstvách (odstup min. 12 hodin) s přebroušením P320.  
Nátěry budou prováděny ručně štětcem a při postupu bude dodržen postup uvedený výrobcem včetně parametrů  
prostředí (tj. doporučená teplota, bez slunečního záření, apod.). Nátěr dveří bude použit olejový nátěr v  
barvě "lomená bílá", "perlová bílá" v polomatném odstínu. Interiérový nátěr bude netransparentní (nátěr na  
bázi olejů, možno též s přídavkem přírodních pryskyřic nebo vosků). Repase kování (kliky, zámky, závěsy),  
následné čištění a ošetření kování a jejich promazání (např. vazelínou). Budou osazeny nové zásuvky a vypínače  
v barvě bílé, design dobové-retro. Kabely elektřiny k vypínačům a zásuvkám budou zasekány pod omítku. Omítka  
bude opravena vápennou jádrovou omítkou, na kterou bude potom nanesena vápenná štuková vnitřní bílá omítka,  
která bude zahlazena a napojena na stávající omítku. Zásuvka elektřiny pro zásobník ohřevu TUV bude přemístěna  
o cca 30 cm výše. Bourací práce budou prováděny ručně pomocí bouracího kladiva popřípadě majzlíků a kladiva.  
Všechny nové povrchy budou zapraveny, aby navazovaly na stávající povrchy. Před realizací stavby budou  
jednotlivé stavební prvky vzorkovány a odsouhlaseny dotčeným orgánem státní památkové péče (Krajským úřadem  
Moravskoslezského kraje). 
   
Žádáme o akceptaci objednávky. 
 
Celková cena: 489.681,05 Kč s DPH 
 
Záruka: 36 měsíců od předání díla 
 
Termín: do 21. 12. 2023 



 

 Objednávku přijal (akceptoval): Dne: Podpis: 

 

 Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 Splatnost vystavené faktury 14 dní. 

 Schválil: Dne: Podpis: 

 

 Příkazce operace: Dne: Podpis: 

 

 Správce rozpočtu: Dne: Podpis: 

 

 V  Bruntál Kontaktní osoba: Rada Jaromír 

 Dne: 07.11.2023 Telefon: 554 717 949 

 Vystavil: Daniela Tomaščáková Email: j.rada@mubr.cz 

  

 

 


